

OK1 ApS

CVR-nr. 32145671

Årsrapport for 1. april 2014 - 31. marts 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 3. september 2015

Sune Pedersen
Dirigent

OK1 ApS

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

OK1 ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	OK1 ApS Holmbladsgade 7, 3. tv. 2300 København S
CVR-nr.	32145671
Stiftelsesdato	1. maj 2009
Hjemsted	København
Regnskabsår	1. april 2014 - 31. marts 2015
Direktion	Sune Pedersen , Direktør
Revisor	Intension, registreret revisionsaktieselskab Næstmark 25 6200 Aabenraa Telefon 74 62 34 40 Ansvarlig revisor: Torben Eskildsen Kontaktperson: René Jürgensen
Pengeinstitut	Sydbank Kgs. Nytorv 30 1050 København K

OK1 ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet består i lighed med tidligere år af at drive konsulentvirksomhed i IT-branchen, projektledelse og udvikling af kundespecifikt software.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 39.968, hvilket betegnes som utilfredsstillende.

Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 600.029 og en egenkapital på kr. 81.821.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling

Det forventes, at virksomheden i indeværende år vil opnå en positiv udvikling i omsætning og resultat.

OK1 ApS

Resultatopgørelse

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		577.421	230.899
Personaleomkostninger	1	-474.338	-396.319
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-15.373	-45.138
Driftsresultat		87.710	-210.558
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		2.494	1.897
Andre finansielle omkostninger		-7.266	-1.583
Resultat før skat		82.938	-210.244
Skat af årets resultat		-42.970	45.150
Årets resultat		39.968	-165.094
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		39.968	-165.094
		39.968	-165.094

OK1 ApS

Balance 31. marts 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		107.610	0
Materielle anlægsaktiver		107.610	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		56.819	45.449
Finansielle anlægsaktiver		56.819	45.449
Anlægsaktiver		164.429	45.449
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		293.069	147.063
Tilgodehavende selskabsskat		2.180	0
Periodeafgrænsningsposter		0	678
Tilgodehavender		295.249	147.741
Likvide beholdninger		140.351	57.561
Omsætningsaktiver		435.600	205.302
Aktiver		600.029	250.751

OK1 ApS

Balance 31. marts 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-43.179	-83.147
Egenkapital		81.821	41.853
Hensættelser til udskudt skat		0	-45.150
Hensatte forpligtelser		0	-45.150
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		36.671	14.304
Langfristede gældsforpligtelser	3	36.671	14.304
Anden gæld		444.937	203.144
Periodeafgrænsningsposter		36.600	36.600
Kortfristede gældsforpligtelser		481.537	239.744
Gældsforpligtelser		518.208	254.048
Passiver		600.029	250.751
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

OK1 ApS

Noter

	2014/15	2013/14
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	450.755	379.460
Omkostninger til social sikring	4.862	4.967
Andre personaleomkostninger	18.721	11.892
	474.338	396.319

2. Egenkapital

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Ultimo
Saldo primo	125.000	-83.147	41.853
Årets afgang	0	39.968	39.968
	125.000	-43.179	81.821

3. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	36.671	0	36.671
	36.671	0	36.671

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Witcom ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ikke olyst nogen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.